
27 x 16 m
FÖRENING Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

VÄIF Motion 18.00-20.00
Lisa Maria Palmberg, 070-537 14 72
VÄIF Bordtennis 18.00-20.00
Göran Samuelsson, 072-51 44 474
VÄIF, Gymnastik 16.30-17.30
Monica Magnusson, 070-616 47 70
VÄIF Vollyboll, flera lag 19.00-20.30
Pernilla Englund 070-244 15 62, Anna-Lena Elgersson 073-830 13 87
VÄIF Innebandy 20.00-22.00
Martin Dolling,martin@dolling.nu, Peter Jansson, 070-446 49 66, Tim Jonsson-Lindström  timjonssonlindstrom@gmail.com
Sunne Karateförening Kumite, Kata 20.00-22.00 18.00-20.00
Björn Jonsson, bjorndat75@gmail.com
ÄFF, förberedande fys inför säsong 18.00-19.30 18.00-19.30 18.00-19.00 10.00-17.00
Margareta Ahlberg, maggie.ahlberg@hotmail.com, martinjoh73@gmail.com
Sunne BTK Aktiva seniorer 13.00-14.00
Jörgen.Eriksson. jrgnerikssn@gmail.com
Motion (Ej förening) 19.30-21.00
Niklas Larsson, bobilskrotin@gmail.com
Sunne Pastorat Vollyboll  OBS! Endast 6 februari 18.00-20.00
Veronica Lans, veronica.lans@svenskakyrkan.se
Erik Persson (Ej förening) 18.00-20.00
erik@kisterud.se 0768137768
Barnmotion (Ej förening) 15.00-18.00
Veronica Gustafsson, veronica.gustafsson.13@gmail.com
Barngymnastik (Ej förening) 16.00-18.00
Liselott Berglund, liselott.andersson@hotmail.se
Barnmotion (Ej förening) 09.00-11.00
Mikael Eriksson, mikael@cheapski.se

Tiderna gäller fram till skolavslutningen på våren HT 2025- VT 2026

SVENSBYHALLEN 



27 x 16 m
FÖRENING Måndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag

Barnmotion (Ej förening) 15.00-18.00
Ida Maria Schröder, b_cool86@hotmal.com
Motion (Ej förening) 16.00-18.00 19.30-21.00
Tim, Robin, timjonssonlindstrom@gmail.com
Barnmotion (Ej förening) 14.00-17.00
Hanne De Kock, hanne.isl@gmail.com
ÄFF OBS! Endast 7 feb 11.00-14.00
Maggie Ahlberg, maggie.ahlberg@hotmail.com

Ledigt Ledigt Ledigt Ledigt Fullbokat Ledigt Ledigt
20.00-22.00 21.00-22.00 21.00-22.00 20.30-22.00 08.00-09.00 08.00-10.00

11.00-14.00 17.00-20.00
17.00-18.00
20.00-22.00

Tiderna gäller fram till skolavslutningen på våren HT 2025- VT 2026

SVENSBYHALLEN 


